



KÖSTER Pur Cleaner

TOOTE NR: IN 900 010

Orgaaniline puhastusvahend kõvastumata polüuretaanijääkide eemaldamiseks.

OMADUSED/EELISED:

KÖSTER Universal Cleaner puhastusvahend on mõeldud kasutamiseks kõvastumata polüuretaanijääkide eemaldamiseks. Aine sisaldab lahusteid

KASUTUSALAD:

KÖSTER Universal Cleaner puhastusvahend on veel kõvastumata polüuretaani-jääkide eemaldamiseks.

HOIUSTAMINE:

Suletud originaalpakendis on säilivusaeg jahedas keskkonnas ligi-kaudu 2 aastat.

PAKEND:

10 l kanister

KULUNORM:

Vastavalt vajadusele

PAIGALDAMINE/KASUTAMINE:

Jäägid kõrvaldatakse KÖSTER Universal Cleaner puhastusvahend abil. Saastunud pindasid tuleb vajadusel töödelda puhastusvahendiga mitu korda.

Kõvastunud polüuretaanijäägid eemaldatakse kõigepealt mehhaaniliselt.

TÖÖOHUTUS:

Vältida aurude sissehingamist ning kontakti nahapinnaga. Paigaldamisel kandke kaitsekindaid ja -prille. Kasutada hästi ventileeritud ruumides. Kokkupuutel nahaga pesta koheselt rohke vee ja seebiga. Silma sattumisel loputada koheselt rohke veega, soovitatavalt kasutada spetsiaalseid silmaloputus-vahendeid.

Paigaldamise ajal mitte süüa, suitsetada ega käsitleda lahtiseid leeke. Tuleb jälgida pakenditel ning toote ohutuskartil märgitud hoiatusi.

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovitude kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsiifilisi ületavad meie töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud.